
Id: LNNDS-QEMSP-NZKZO-QXHMQ-MGXQW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 396/LXII/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej V kadencji w Chęcinach na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001r. Nr 142,poz.1591 
z późn.zm.) oraz 33 ust. 2 Statutu Gminy Chęciny z dnia 07 grudnia 2002r. (Dz.Urz.Woj.Świetokryzskiego 
z 2002r. Nr 204,poz.2711; z 2003r. Nr 267,poz.2816; z 2004r. Nr 68,poz.1062; z 2005r. Nr 118,poz.1466; z 2008r. 
Nr 29,poz.465; z 2009r. Nr 519,poz.3829) Rada Miejska w Chęcinach, uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Chęcinach na 2010 rok w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do wprowadzania niezbędnych zmian w planie pracy 
wynikających z bieżącej działalności Burmistrza oraz Komisji Rady Miejskiej w Chęcinach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa



Id: LNNDS-QEMSP-NZKZO-QXHMQ-MGXQW. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 396/LXII/10

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 31 marca 2010 r.

PLAN PRACY V KADENCJI RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH NA 2010 ROK 

 
Data Sesji Tematyka sesji Podział zadań

Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach przedkładanych przezBurmistrza oraz radnych Burmistrz, Rada– projekty 
uchwał, 
Komisje – opinia, 
Rada - dyskusja + podjęcie 
uchwał

Plany pracy komisji stałych oraz plan pracy Rady Miejskiej 
w Chęcinachna 2010 rok

Komisje Rady + 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej – plany pracy, 
Rada – dyskusja + podjęcie 
uchwał

I kwartał 2010 
rok

Informacja Komendanta Policji o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie Miasta 
i Gminy za 2009 r.

Komendant Policji 
Rada - dyskusja

Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy Chęciny 
za 2009 rok, 

Sprawozdania jednostek z wykonania zadań za 2009 rok

Burmistrzi Kierownicy 
jednostek – sprawozdania, 
Komisje – opinie, 
Rada - dyskusja

Absolutorium dla Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny za 2009 rok Kom.Rewizyjna–opinia + 
wniosek,Rada – dyskusja + 
podjecie uchwały

Rozpatrzenie projektów uchwał wniesionych pod obrady Rady Miejskiej w Chęcinach Burmistrz, Rada – projekty 
uchwał, 
Komisje – opinia, 
Rada dyskusja + podjecie 
uchwał

30 kwietnia 
(piątek)

Sprawozdania Komisji stałych Rady Miejskiej z działalności 
za 2009 rok

Przewodniczący – 
sprawozdanie 
Rada – dyskusja + podjęcie 
uchwał

Informacja o stanie zaawansowania realizacji zadań inwestycyjnych 
i remontowych, ujętych w budżecie Gminy i Miasta Chęciny 
na 2010rok

Burmistrz – informacja 
Komisja Planowania 
i Budżetu oraz Komisja 
Budownictwa – opinie 
Rada – dyskusja + 
ewentualne podjęcie 
wniosków lub uchwały

Przygotowanie do sezonu turystycznego– lato 2010 
- kalendarium imprez sportowych, turystycznych , 
kulturalnychi rozrywkowych w okresie wakacji 2010 roku, 
- inne propozycje zagospodarowania czasu na okreswakacjize 
szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży 
pozostających w domach, 
- bezpieczeństwo w sezonie letnim,

Burmistrz, Kierownicy 
jednostek – informacja, 
Komisje – opinie 
Rada – dyskusja

26 maja 
(środa)

Rozpatrzenie projektów uchwał wniesionych pod obrady Rady Miejskiej w Chęcinach Burmistrz, Rada – projekty 
uchwał, 
Komisje – opinia, 
Rada – dyskusja + podjęcie 
uchwał

29 czerwca 
(wtorek)

Realizacja zadań oświatowych Gminy za 2009 rok i w roku szkolnym 
2009/2010 
-          informacja na temat kształtowania się wynagrodzeń 
nauczycieli, 
-          realizacja obowiązkowych zajęć wynikających z nowelizacji ustawy K.N. art. 42 ust.2,

Burmistrz, Dyrektorzy – 
informacja, 
Komisja oświaty – opinia, 
Rada – dyskusja + 
ewentualne podjęcie 



Id: LNNDS-QEMSP-NZKZO-QXHMQ-MGXQW. Uchwalony Strona 2

-          potrzeby w zakresie dostosowania budynków
i pomieszczeń do przyjęcia pięciolatków 
i sześciolatków do Szkół, 
-          potrzeby w zakresie doposażenia Szkół w pomoce
dydaktyczne, 
-          stan techniczny stołówek szkolnych iformy dożywiania dzieci w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Chęciny, itp.

uchwał

Rozpatrzenie projektów uchwał wniesionych pod obrady Rady Miejskiej w Chęcinach Burmistrz, Rada – projekty 
uchwał, 
Komisje – opinia, 
Rada – dyskusja + podjęcie 
uchwał

Lipiec 2010 przerwa urlopowa  
Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego2010/2011: 
-          realizacja zaplanowanych remontów, 
-          Wyposażenie techniczne,
-          stan kadrowy

30 Sierpnia 
(poniedziałek) 

Rozpatrzenie projektów uchwał wniesionych pod obrady Rady Miejskiej w Chęcinach

Burmistrz – informacja, 
Opinia Komisji Oświaty po 
dokonanej wizji lokalnej 
wybranych placówek, 

Burmistrz, Rada -projekty 
uchwał 
Komisje – opinia 
Rada – dyskusja + podjęcie 
uchwał

Informacja z wykonania budzetu Gminy i jednostek za 
za I półrocze 2010 roku: 
-          stopień realizacjizaplanowanych przychodów 
i wydatków Gminy, 
-          przebieg realizacji zadań inwestycyjnych
i remontowych, 
-          wykaz inwestycji i remontów, które nie zostały rozpoczęte do chwili obecnej.

Burmistrz, Kierownicy- 
informacja, 
Komisje – opinia, 
Rada – dyskusja + 
ewentualne podjęcie 
wniosków i uchwał

30 września 
(czwartek) 

Rozpatrzenie projektów uchwał wniesionych pod obrady Rady Miejskiej w Chęcinach Burmistrz, Rada – projekty 
uchwał, 
Komisje – opinia, 
Rada – dyskusja + podjęcie 
uchwał

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatków i opłat 
lokalnych na 2011 rok

Burmistrz – propozycje, 
Komisje – opinia, 
Rada – dyskusja + podjęcie 
uchwał

29 
Października 
(piątek)

Informacja Przewodniczącej Rady i Burmistrza o analizie 
oświadczeń majątkowych radnych i pracowników Urzędu

Przewodnicząca Rady, 
Burmistrz

12 Listopada 
(piątek)

Podsumowanie V kadencji Rady Miejskiej: 
-          sprawozdanie z działalności Burmistrza za okres 
2006-2010 rok, 
-          sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej za okres 2006-2010 rok,
-          Raport o stanie Gminy na koniec V kadencji Rady Miejskiej w Chęcinach

Burmistrz, Przewodnicząca 
Rady, 
Przewodniczący Komisji 
stałych Rady Miejskiej 
w Chęcinach

UWAGA : Na każdej sesji Rady Miejskiej w porządku dziennym uwzględnione zostaną następujące tematy: 
• przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji Rady, 
• sprawy dotyczące zmian w budżecie Gminy i Miasta na 2010 rok, 
• wnioski, interpelacje oraz zapytania radnych i przewodniczących jednostek pomocniczych Gminy, 
• sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami . 


